
Když velcí byli kluci
Hana Doskočilová

Jméno lovce:

Co znamená přezdívka „Satchmo“ a kdo jí dostal?

Na čem Jules Verne s kamarádem trénovali námořnické uzly?

Kam lezl Marc Chagall, když byl kluk, a co tam dělal?

O čem psal Antoine de Saint-Exupéry svůj školní sloh?

Jan Kašpar Debureau byl slavný mim. Co je to pantomima a které jsou její hlavní 
postavy?

Nepovinné otázky:

Čím by sis přál/a být, až budeš velký/á?

Kterou postavu z téhle knížky, bys chtěl/a potkat? Proč?

Který příběh z knížky Tě nejvíc zaujal, a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


